ベンディング製品の一部価格改定のお知らせ

E-mail order@conic.co.jp

拝啓　貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼

申し上げます。

　さて、世界的な原材料の価格高騰に伴い、過去にないコストの上昇が続いております。

　弊社と致しましても、経費削減や生産コストの抑制など販売価格への転嫁を食い止めるよう、

最大限の努力を重ねて参りましたが、自助努力で吸収するには限界となっております。

　誠に不本意ではございますが、下記のベンディング関連製品の価格改定を実施させていただく

運びとなりました。

　誠に勝手なお願いではございますが、何卒事情をご賢察いただきます様お願い申し上げます。

記

以上

2022年7月

お客様各位

価格改定対象製品

価格改定時期：2022 年 8 月 1 日（月）受注分より

製品名

キズノンスーパー

マルチクランプ金具（アマダ用）

改定後価格（税抜）

￥31,000-

￥55,000-

￥19,500-

￥21,500-

ワンクランプ金具 ￥26,500-

アングルガイド ￥67,800-

深曲げパンチホルダー ￥38,000-

キズノンシート
￥22,600-

￥41,000-

型式

S-05（厚さ 1.2mm×幅 100mm×長さ 5m）

S-10（厚さ 1.2mm×幅 100mm×長さ 10m）

MK-01A/MK-02A/MK-03A/MK-04A

MKT-01A/MKT-01B

MK2-01/MK2-02

AG-1

FP-70

T-05（厚さ 1.0mm×幅 100mm×長さ 5m）

T-10（厚さ 1.0mm×幅 100mm×長さ 10m）

マルチクランプ金具（東洋工機用）